
２０１６年１０月吉日  

埼玉県内各地会員会議所 メンバー各位   

公益社団法人 日本青年会議所   

関東地区 埼玉ブロック協議会   

埼玉の運動醸成委員会 委員長 内田 剛史   

 

さよならブロック２０１６のご案内 

  

拝啓 早秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より埼玉ブロック協議会の運動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、本年度「心意気！」～誰もが笑って暮らせる、愛すべき埼玉を創る～のスローガ

ンのもと様々な事業を行ってまいりました。埼玉ブロック協議会を支えていただいた３０

LOMの理事長様をはじめとするメンバーのご尽力のもと、本事業を持って２０１６年度の

事業が全て終了となります。そこで、「さよならブロック２０１６」を下記のように開催し、

一年間の振り返り、お祝いをしたいと存じます。埼玉ブロック協議会の事業報告をすると

ともに、卒業生の門出を埼玉ブロック協議会としてお祝いしたいと存じますので多くのメ

ンバーでご出席賜りますようお願い申し上げます。 

本年度と次年度が交錯する、大変ご多用な時期だとは存じますが、万障お繰り合わせの

上、是非ともご出席賜りますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

開催日時  ：２０１６年１１月２６日（土） 

受付開始時間：１６：００～ 事業開始時間：１６：３０～ 

開催場所  ：会場 鴻巣花き株式会社 

（屋外も利用し、開催する予定ですので防寒の上ご来場ください。） 

住所    ：埼玉県鴻巣市寺谷１２５番地 

登録料   ：６，０００円 

※領収書が必要な方は事前に必要書類にご記入お願いいたします。 

内容 

・AWARD SAITAMA２０１６ 

・２０１６年度埼玉ブロック協議会事業報告 

・埼玉ブロック協議会引き継ぎ式・卒業式 

以上 

お問合せ：埼玉の運動醸成委員会 副委員長 早稲田 博之 

ＴＥＬ ：０９０－４４２６－２６５６ 


